Aquisição de gêneros alimentícios destinados a composição da merenda escolar do ensino 
FUNDAMENTAL para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação de 
Coruripe/AL. Contratada: B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, inscrita no  CNPJ sob o nº 
32.859.799/0001-62 Data de assinatura: 30/10/2023.Valor R$ 3.107,50 (três mil cento e sete reais e 
cinquenta centavos ). O inteiro teor da ordem  de fornecimento encontra-se disponível no endereço 
eletrônico https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do 
Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 30 de outubro de 2023.

[...]

Fornecimento de alimentos não perecíveis, para serem utilizados pela Secretaria Municipal de Cultura de 
Coruripe. Contratada: B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 32.859.799/0001-62. 
Data de assinatura: 10/11/2023. Valor R$555,30 (quinhentos e cinquenta e cinco reais e trinta centavos). O inteiro 
teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 10 de novembro de 2023.

[...]

Fornecimento de alimentos não perecíveis, para serem utilizados pela Secretaria Municipal de Cultura de 
Coruripe. Contratada: ATACADO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E FRIOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o 
nº 28.983.399/0001-97. Data de assinatura: 10/11/2023. Valor R$3.674,30 (três mil, seiscentos e setenta e quatro 
reais e trinta centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do Município de Coruripe.

 
Coruripe/ AL, 10 de novembro de 2023.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO 000772/2023

 
Objeto: Fornecimento de materiais de construção para manutenção dos pontos de ônibus do povoado Pontal de 
Coruripe. Contratada: L C CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 03.284.161/0001-42. Data de 
assinatura: 10/11/2023. Valor R$34.762,50 (trinta e quatro mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta 
centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do Município de Coruripe.
 

Coruripe/ AL, 10 de novembro de 2023.

[...]

Fornecimento de refeições preparadas para serem servidos aos participantes da 11ª parada do orgulho 
LGBTQIA+ de Coruripe, que será realizada dia 12 de novembro de 2023. Contratada: YTALA RIKELLY DA 
SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 36.955.562/0001-36. Data de assinatura: 10/11/2023. Valor R$4.340,00 
(quatro mil, trezentos e quarenta reais). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço 
eletrônico https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do Município de Coruripe.
 

Coruripe/ AL, 10 de novembro de 2023.

WANDERLÉA SILVA NUNES